
ЈКП „ГРАДСКА ТОПЛАНА“ НИШ 
      Ул.Благоја Паровића бр.3  
                   18000 Ниш 

 

 
З А Х Т Е В 

ЗА ПОНОВНУ ИСПОРУКУ ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ 
 

 

стана / локала у ул.____________________________________________________   
 
број.____________________, шифра објекта ______________________. 
 

 
Захтев подносим јер ___________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________ 
(навести разлоге)  

 

Прилог: 
 

□ Одлука о предузимању радњи на поновној испоруци топлотне енергије на 
унутрашњој грејној инсталацији 

 
□ Електронски очитана лична карта 
 

 

У Нишу _____________________. Подносиоц захтева 
(датум) 

 
 
_______________________________ 

  (име и презиме / назив)  

Име и презиме 
/назив власника 

простора 
 

 

Адреса становања 
/ седиште 

 

 

Број личне карте 
власника / 

овлашћеног лица 

 

Јмбг, ПИБ, 
матични број 

 

Контакт телефон, 
e-mail 

 

 



 
Уколико сва поља из ове Одлуке нису попуњена, иста ће се сматрати непотпуном. 
 

 

На основу члана 42 Закона о становању и одржавању зграда („Сл.гласник РС“,  бр.104/2016) и 

члана 64. Одлуке о условима и начину производње, дистрибуције и снабдевања топлотном 

енергијом („Сл.лист града Ниша“, бр. 39/2017), Скупштина стамбене заједнице / Скупштина 

удружења зграде (у даљем тексту Скупштина) на адреси: 

ул. __________________________________________________________ бр.________________,  

ПИБ_______________, мат.бр._________________, текући рачун _________________________,  

коју заступа ___________________________________________ из ________________________,  

ул.______________________________________________ бр._______________, доноси:  

 

ОДЛУКУ О ПРЕДУЗИМАЊУ РАДЊИ НА ПОНОВНOJ ИСПОРУЦИ ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ НА 

УНУТРАШЊОЈ ГРЕЈНОЈ ИНСТАЛАЦИЈИ 

I 

Одобрава се предузимање радњи на делу унутрашње грејне инсталације у циљу поновне 

испоруке топлотне енергије у стану / пословном простору на адреси: 

ул. _________________________________________________________ бр.__________________  

који је у власништву ________________________________________________________________  

из _______________________, бр.л.к.____________________, МУП _______________________,  

ЈМБГ _____________________. 

који се у евиденцији купаца води под шифром објекта____________________. 

Контакт телефон органа управљања објектом ___________________________________ 

 

 

У Нишу, дана____________________.                       За Скупштину 

__________________________________ 

                                                                                                                  овлашћено лице (печат и потпис) 


